— 1 —

关于举行 2021 年四川青少年科技辅导员

专业水平（初级、中级）认证笔试的通知

各市（州）青少年科技教育（辅导员）协会、中小学校和相

关单位：

为进一步加强青少年科技辅导员队伍建设，提高青少年

科技辅导员专业水平、增强职业认同感和获得感。按照中国

青少年科技辅导员协会《关于开展 2021年全国青少年科技

辅导员专业水平认证工作的通知》要求，报名参加四川省

2021年青少年科技辅导员专业水平（初级、中级）认证工

作的前期报名、资格审核已经结束，将于 12月 25日举行

笔试，现将有关事项通知如下：

一、笔试时间及方式

（一）时间和人员：

2021年 12月 25日（星期六）15∶00—15∶30
参加初级、中级笔试人员名单以全国认证系统手机短信

通知为准。

— 2 —

（二）方式：

参加笔试人员登录“青少年科技辅导员认证管理平台”

（http://qualification.cacsi.org.cn）在线进行笔试。

二、注意事项

（一）本次笔试不设补考。

（二）请申报人员提前调试好网络，在规定时间登录报

名系统，进行笔试（15∶00至 15∶30均可登录考试系统，

以登录时间为准，考试时间顺推 30分钟）。

三、联系方式

（一）认证管理联系人：贺玉婷 18081181611
（二）技术问题联系人：李 旭 18613376182

四川省青少年科技教育协会

2021年 12月 15日